Objednávatel a Zhotovitel s a dohodli na lehote splatnosti faktúry tak, že lehota splatnosti 
je 30 kalendárnych dni odo dna dorucenia faktúry objednávatelovi spolu s preberacím 
protokolom o odovzdaní a prevzatí fakturovanej etapy Diela objednávatelom bez výhrad. 

Cena bez DPH 
DPH 20% 

Cena s DPH 

282 000,- €, slovom dvestoosemdesiatdvatisíc Eur 
56 400," €, slovom pätdesiatšesttisícštyristo Eur 

338 400,- €, Slovom tristotridsatosemtisicštyristo Eur 

cl. V. 
Platobné podmienky 

5. Faktúra bude uhradená bezhotovostným platobným stykom na úcet Zhotovitela uvedený v 
záhlaví tejto Zmluvy. Za den úhrady faktúry s a považuje den odpísania platby z úctu 
Objednávatela v prospech úctu Zhotovitela uvedený v záhlaví tejto Zmluvy.